O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA PARANÁ DE DESENVOLVIMENTO
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
Seletivo nº 001/2017, como segue

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

01 02 03
C A B
11 12 13
D B E
21 22 23
E B A
31 32 33
C B C

CONSULTOR TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

01 02 03
C A B
11 12 13
B E D
21 22 23
A D E
31 32 33
B D E
41 42 43
D C A

CONSULTOR TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

01 02 03
C A B
11 12 13
B E D
21 22 23
A D E
31 32 33
E A C
41 42 43
D **E C

GABARITO DEFINITIVO
EDITAL Nº 001/2017

PRESIDENTE DA AGÊNCIA PARANÁ DE DESENVOLVIMENTO
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o GABARITO DEFINITIVO

como segue:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPORTE TÉCNICO)

04 05 06 07 08
D *X C A B
14 15 16 17 18
D A E C C
24 25 26 27 28
D E *X E A
34 35 36 37 38
A D B E C

CONSULTOR TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
(TÉCNICO FINALÍSTICO-DE)

04 05 06 07 08
D *X C A B
14 15 16 17 18
A E C C D
24 25 26 27 28
D A B C D
34 35 36 37 38
C E B E D
44 45 46 47 48
D E B C B

CONSULTOR TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
(TÉCNICO FINALÍSTICO-PI)

04 05 06 07 08
D *X C A B
14 15 16 17 18
A E C C D
24 25 26 27 28
D A B C D
34 35 36 37 38
*X E *X A B
44 45 46 47 48
A E E A B

PRESIDENTE DA AGÊNCIA PARANÁ DE DESENVOLVIMENTO,
DEFINITIVO do Processo

(SUPORTE TÉCNICO)

09 10
D A
19 20
D A
29 30
B D
39 40
D A

CONSULTOR TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

09 10
D D
19 20
E B
29 30
E B
39 40
E A
49 50
E A

CONSULTOR TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

09 10
D D
19 20
E B
29 30
E B
39 40
**B E
49 50
B C

CONSULTOR TÉCNICO DE GESTÃO
(ADMINISTRATIVA/RH/FINANCEIRA)

01 02 03
C A B
11 12 13
B E D
21 22 23
A D E
31 32 33
A E E
41 42 43
A B A

Agência Paraná de

CONSULTOR TÉCNICO DE GESTÃO

(ADMINISTRATIVA/RH/FINANCEIRA)

04 05 06 07 08
D *X C A B
14 15 16 17 18
A E C C D
24 25 26 27 28
D A B C D
34 35 36 37 38
B B C D E
44 45 46 47 48
D D D D E

Curitiba, 11

Adalberto Durau Bueno Netto
Diretor-Presidente

Agência Paraná de Desenvolvimento

09 10
D D
19 20
E B
29 30
E B
39 40
A B
49 50
C C

11 de dezembro de 2017.